
UBND TỈNH KHÁNH HÒA 

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT 

CÔNG NGHỆ NHA TRANG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số: 2176/QĐ-CĐKTCN Khánh Hòa, ngày 21 tháng 12 năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Mục tiêu chất lượng năm học 2020-2021 
  

 

HIỆU TRƯỞNG 

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT CÔNG NGHỆ NHA TRANG 
 

Căn cứ Quyết định số 24/QĐ-CĐKTCN ngày 07/01/2020 của Hiệu trưởng 

về việc Ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Cao đẳng Kỹ thuật 

Công nghệ Nha Trang; 

Căn cứ Thông tư số 28/2017/TT-BLĐTBXH ngày 15/12/2017 của Bộ 

trưởng Bộ LĐTB&XH Quy định hệ thống bảo đảm chất lượng của cơ sở giáo dục 

nghề nghiệp; 

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Bảo đảm chất lượng – Khảo thí. 

QUYẾT ĐỊNH:  

 Điều 1. Ban hành Mục tiêu chất lượng năm học 2020-2021. 

(Nội dung Mục tiêu chất lượng năm học 2020-2021, kèm theo) 

Điều 2. Tổ chức thực hiện: 

- Các Khoa căn cứ vào mục tiêu chất lượng cấp trường năm học 2020-2021 

và chức năng, nhiệm vụ được giao; xây dựng mục tiêu chất lượng, kế hoạch thực 

hiện mục tiêu chất lượng cấp khoa năm học 2020-2021 và tổ chức thực hiện; 

- Phòng BĐCL-KT căn cứ vào mục tiêu chất lượng cấp trường năm học 

2020-2021, xây dựng kế hoạch thực hiện mục tiêu chất lượng cấp trường năm học 

2020-2021 có phân công cụ thể các phòng chức năng theo dõi thực hiện.  

 Điều 3. Trưởng phòng BĐCL-KT, trưởng các đơn vị trực thuộc trường chịu 

trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 
Nơi nhận:  
- BGH; 

- Công thông tin điện tử; 

- Như điều 3; 
- Lưu: VT, BĐCL-KT(2b). 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 Trần Văn Hải 



 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA 
 

TRƯỜNG CAO ĐẲNG 

KỸ THUẬT CÔNG NGHỆ NHA TRANG 

Mã hoá: MTCL/2020-2021 

Lần ban hành: 01 

Hiệu lực từ ngày:   

01/10/ 2020 

Trang/tổng số trang: 1/1 

 

MỤC TIÊU CHẤT LƯỢNG NĂM HỌC 2020-2021 
(Kèm theo Quyết định số 2176/QĐ-CĐKTCN ngày 21 tháng 12 năm 2020 của Hiệu trưởng) 

 

Năm học 2020 - 2021, toàn thể cán bộ quản lý, nhà giáo, nhân viên và người lao động 

phát huy tinh thần trách nhiệm, đoàn kết, quyết tâm thực hiện thắng lợi các mục tiêu chất 

lượng sau: 

1. 100% nhà giáo khi lên lớp có giáo trình, giáo án đúng quy định; 100% các tổ bộ môn 

có bài giảng điện tử; 100% nhà giáo tham gia dự giờ, hội giảng các cấp. 

2. Từ 90% trở lên đội ngũ nhà giáo cơ hữu, nhà giáo thỉnh giảng tham gia giảng dạy các 

môn học chung, các môn chuyên môn ngành/nghề, các môn văn hóa trung học phổ thông đạt 

chuẩn về chuyên môn, nghiệp vụ theo quy định, trong đó trên 75% nhà giáo đạt chuẩn quy 

định trường cao đẳng chất lượng cao. 

3. 100% giáo trình được tổ chức biên soạn, thẩm định, lựa chọn ban hành theo quy định 

có cập nhật những thành tựu khoa học công nghệ tiên tiến; 100% chương trình đào tạo được 

tổ chức biên soạn, thẩm định, lựa chọn ban hành theo quy định có tính liên thông trong hệ 

thống giáo dục nghề nghiệp, có sự tham gia của ít nhất 2 đơn vị sử dụng lao động. 

4. Tiếp tục đầu tư cơ sở vật chất, xây dựng thêm nhà xưởng thực hành, bổ sung thiết bị 

đào tạo tiên tiến đáp ứng theo yêu cầu của chương trình đào tạo. Tổ chức quản lý, sử dụng 

phòng học lý thuyết, xưởng thực hành, thư viện, ký túc xá đúng mục đích, có hiệu quả. 

5. Từ 95% HSSV cuối khóa trở lên đủ điều kiện dự thi tốt nghiệp, trong đó: 

-  SV cao đẳng đạt tốt nghiệp từ 95% trở lên, HS trung cấp đạt tốt nghiệp từ 90% trở lên; 

-  HSSV đạt tốt nghiệp từ loại khá trở lên đạt trên 60%. 

6. 95% HSSV có điểm rèn luyện từ trung bình trở lên, trong đó 75% HSSV có điểm rèn 

luyện từ khá trở lên; trên 10% tập thể lớp tiên tiến.   

7. Tự đánh giá Đạt tiêu chuẩn kiểm định chất lượng cơ sở giáo dục nghề nghiệp và đạt 

tiêu chuẩn kiểm định chất lượng 15 chương trình đào tạo. 

8. Đánh giá ngoài Đạt tiêu chuẩn kiểm định trường cao đẳng chất lượng cao năm 2021.  

 NGƯỜI SOẠN THẢO NGƯỜI KIỂM TRA NGƯỜI PHÊ DUYỆT 

Chữ ký 

   

 

 

 

 

Họ và  tên Phạm Minh Hoàng Nguyễn Mạnh Hùng Trần Văn Hải 

Chức danh PTP. BĐCL-KT PHÓ HIỆU TRƯỞNG HIỆU TRƯỞNG 
 


		2020-12-21T13:52:14+0700
	Việt Nam
	Trần Văn Hải<tvhai@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2020-12-21T13:55:15+0700
	Việt Nam
	Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang<cdktcn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




